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Lausunto Itämeri - ja meripolitiikan ohjausryhmän luonnoksesta valtioneuvoston päätökseksi Suomen
meripolitiikan linjauksista

Valtioneuvoston kanslia on viitekohdassa mainitulla kirjeellään pyytänyt lausuntoa luonnoksesta
Su omen meripolitiikan linjauksiksi. Meripolitiikan linjauksilla täyde nnetään erityisesti valtamerten
osalta valtioneuvoston marraskuussa 2017 tekemää päätöstä Suomen Itämeren alueen strategiasta
ja arktisen strategian päivitystä ja sen toimenpidesuunnitelmaa, jotka hyväksyttiin 2016 ja 2017.
Ympäristöministeriö kiittää mahd ollisuudesta lausua luonnoksesta.

Ympäristömi nisteriö katsoo, että linjauksia on valmistel tu laajassa yhteistyössä . Erityisen hyvänä
ympäristöministeriö pitää sitä, että linjausten valmisteluun on osallistettu sidosryhmiä ja valmistelun
yhteydessä on järj estetty erilaisia seminaareja ja työpajoja .

Ymp äristöministeriö katsoo , että meripolitiikan kärjet ja horisontaaliset teemat ovat riittävän laajoja
ja ottavat huomioon ympäristöasiat. Ympäristöministeriö pitää kestävän sinisen kasvun periaatteiden
laajaa huomioonottamista kannatettavana. Ympäristöministeriö kannattaa M erten suojelu – osioon
asetettuja prioriteetteja ja toimia.

Ympäristöministeriö pitää tärkeänä sitä, että M erellinen tuotanto – osiossa vesiviljelyn kestävyyttä
edis tävien lupamallien selvit tämisessä ja skaalautumisen mahdollisuu ksissa lähtökohtana on
meriympäristön hyvän tilan saavuttaminen ja säilyttäminen . Y mpäristöministeriö korostaa, että
Suomen merialueen vesiviljelyä ja mereistä tuotantoa edistetään kansallisesti sovittujen
strategioid en ja ohjeiden puitteissa merenhoidon ympäristötavoitteet huomioiden ja pitää tärkeänä
sitä, että meripolitiikan linjausten vesiviljelyä koskevat kirjaukset eivät johda paineisiin lisätä tai
tehostaa vesiviljelyä Suomen merialueilla.

Horison taalisiksi tee moiksi linjauksiin on valittu automatisaatio, digitalisaatio ja data; osaaminen,
tutkimus ja koulutus; EU - ja kansainvälinen vaikuttaminen sekä rahoitus. Ympäristöministeriö katsoo,
että erityisesti ”osaaminen, tutkimus ja koulutus” on tärkeä teema meriymp äristön suojelun ja
kestävän kehityksen kannalta.
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